. HUMCN3TNIH
OMUNIH ALUNTIANT, Y ANPASTATbIH FA3PbIH
[NAPIbIH TYLWAAN

20$0 OHbl 03.capb|H ~epep ,IJ,yraapNYl’O

YnaaH6aatap xoT

r Huiicnanuiin WnHxXnNax yxaaH, yingsapnan?
WHHOBALbIH raspblH faHc 6ypTrang,
XOpeHre 6ypTrax Tyxai

MoHron YncblH 3acar 3axvpraa, HyTar A3BCr3pWIiH HaNK, TYYHWIA yaupanarbiH
Tyxain xyynuiiH 33 gyraap 3yinnuiiH 33.5 gaxb x3car, TepuitH 60/I0H OPOH HYTIWIH
OMUMItH Tyxail xyynuiiH 75 pyraap 3yinuiiH 75.1 gax xacar, HWACN3nuiH vpraguiiH
TeneeneryguinH  XypnblH  Tapryynarygniii 2014 oHbl 66 Ayraap TOrTOOSbIH
xaBcpanTtaap 6arnargcaH “HWACN3AWAH ©MUUT XYYNIUAH 3Tr334UAH 34 XOPEeHTUIH
XeAenreeH, TYYHTal xonbéorgox 6ycapn xapunuaar 3oxuuyynax xypam’biH 1 ayraap

sylinuiin 1.3 gaxb xacar, 3 gyraap 3yinuiiH 3.2.3 gaxb 3aanTbil TYC TYC YHAICM3H
TYLWAAX Hb:

1. “DOpranTuiiH ByC XepeHruniiH xepenreeH xapuyucaH komucc”-biH 2020 OHbI
09 ayrasp capblH 02rHbl 64puiiH Xyp/blH LWIMAAB3PUIAH Jaryy xaBcpanTtaj 3aacaH HUNT
196,906,955 /Har 3yyH epaH 3ypraaH cas eCeH 3yyH 3ypraaH MsHra eceH 3yyH TaBuH
TaB/ TerperniiH yH3 Gyxuii apranTuitH Gyc XepeHruiir gaHc 6ypTrang O6ypTraH aBaxbir

HuiicnanuintH - LUWMHXN3X  yxaaH, YANABIpAan, WHHOBaUbiH rasap /B.MeHx-Oprun/-t
36BLL66PCYIIiA.

2. OMUYUAH M3A33IIMIAH CaHAO XePeHTNIAH XenesreeHnii Xxon6orgox eepynent
XWX  axunnaxbir Hwuiicnanuindh  WuHXN3X yxaaH, YWANAB3pAaa, WHHOBAUbIH rasap
/6.MeHx-Oprun/-T yypar 6oarocyraii.

3. TywaanblH X3pankWNTaf XSHaNT TaBbX axunnaxoir Oprord  gapra

114rs0nn1 nia:



Huiicnan”® H ©MNHWIAH awunrnanT, yanpanarbiH ra3pbliH
aapreiH 2020 ofbl ~37gyraap capbii O 3 bl egpuiin
ANyraap TywaanbiH x$kcpanT

a.
BaiiryynnarbiH Hap: Huiicnanuiti LUNMHXN3X yxaaH, Yin4B3apaana, MHHOBALbIH rasap 11
g .
as S E BypTranuii yHa Tecen xetenbep, XepeHre
3 o opyynant
Ne 3, X6pPOHTNiiH Hap Mapk gyraap, y3yysnant J I © i& 1-
g . o
L é )(() H3MKMIH YH3 HWAT yH3 Hap Ox yycsap
o ©ell OpliPlex 3060MT 05- o
1
LLnp3a3Huii komnbloTEp 8500,80B (1x8CB) 2020 CaiiH L 21 1,579,500.00 33,169,500.00
2 fanray, e\ 23 E2318H 23tocH 2020 Caiin w21 403,020.00 8,463,420.00
3 TpoekTtop eH 4350 2020 CaiiH w 5 3,335,940.00 16,679,700.00
4 TIpoeKTopbIH A43r3L, 96*96 TcH 2020 CaliH 1T} 4 443,840.00 1,775,360.00
Canon Irage P11bIMEP
5 Xysunary 3245x COPY/ 3CAbI/PP1M, 2020  CaiiH L 2 9,000,000.00 18,000,000.00
0B PAM
6 YTacryin cy/nxasHuin canaanary ABu3 PT-M1411HP 2020 CaitH w 6 223,820.00 1,342,920.00
7 CymxasHuii canaanary 3>mlch 24 poll 100/1000 2020 CaitH w 2 291,460.00 582,920.00
3 SApury (3peaxer) YaraHa 3VI115Y 2020 Caith w 1  2,458,885.00 2,458,885.00
9 YTacHbl annapat 2020 CaiiH L 3 46,740.00 140,220.00
10 ©HreT xaBnary Ink, Canon PIXMA<34010 o050 cojiy w3 585,540.00 1,756,620.00
(Pnnl, 3can, Copy anc! Pax)
11 NynbT 2020 CaliH w 1 344,280.00 344,280.00
12 YapgnblH ecrery 2020 CaiH w 1 655,310.00 655,310.00
13 3ypart SSM117100 2020 CaiiH 1T} 2 2,682,610.00 5,365,220.00
14 Yc uaBapwyynary /punbTpTai/ MAC31C \/YP11-8200P 2020 CaiiH w 4 983,535.00 3,934,140.00
15 YTacryii MMKpPOgOOH TAK3TAP PPO-38; 2020 CaitH w 2 279,490.00 558,980.00
16 YTacryit /aHrapuinH/ M1KpodoH BOYA BY-M1 2020 CaiH 1T} 2 338,105.00 676,210.00
. TAK3TAP PPO-38; o
17 YTacTtain MUKpOhoH 5M ypT KaBenbTail; 2020 CaiH 1] 2 111,815.00 223,630.00
18 Xasnary Canon bBP-6030 2020 CaitH w 3 289,710.00 869,130.00
19 3eeBpuitH NPOEKTOPbIH A3NT3LY 120x240CM X3aMX33T3l; 2020  CaitH w 1 238,450.00 238,450.00
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LlaraaH cambap

Cambap ({Hp cbar!)
OépanbiH MmawmnH
X3p33CHUIA MalUuH

YYpbIH HAYY
YypbIH annapat

Wappar rapan
Anuyyp apuyTrary

Yraantyyp
CaHpan
TapraHyap

TA-1 wunpas

TA-2 Wwunpas

TA-3 WwWunpas
TA-4 Wwunpaas

TA-5 XWXUr wnpaa-1

TA-6 wnpas
TA-7 wnpas
TA-8 wnpaa
TA-10 wwunpas
TA-12 Wwunpaas
TA-14 wunpaas

CH-1 caHpgan
CH-2 caHgan

CH-3 caHgan

XKvkur gyryin wmnpaa (CatryynuiiH

6ynaH)
Xwnxur caHgan-1
(caTryynuinH 6ynaH)

Xwxur 6yinpgaH caHpan

Llyryiitan cyypbTtait; 2m X
'1.5Mm

90x120CM X3MXI3TIM;

MallvH, TOHOT TEXeePeMXUIAH AyH

©preruTan, yCUHUn
3opuynanTblH caHgasl

3 TaBuypTan, gyryimrtan

LlaiiBap wapras, uaraaH,
XYP3H Lwapran

LlaiiBap wapran, HUKeNb Xap
caaparn

LlainBap yaraaH
LlainBap uaraaH

MopgHbl dhakypTal Larisap,
XYP3H LWwapran

LlaiBap wapran
LlaraaH, yarBap
LlaraaH, yaliBap
LlaraaH, yariBap
LlaraaH, yarBap
LlaraaH, yarisap

LaHx3p, xap, caapan,
uaraaH

Xap, xex

Waxman CI1 xaBTaH,
Wap, wapran, xap
Waxman OCIT xaBTaH,
Temep, Ayryu

CaBxuH, 60p XypaH

CaBxwu, xap, yaraaH
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2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020

2020

2020

2020
2020

2020
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2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020

2020

2020
2020

CaiH

CaiH
CanH
CaiH
CaliH
CaliH
CaiH
CaitH

CaiiH
CaiiH
CaiiH

CaiH

CaiiH

CaiH
CaiiH

CaitH

CaitH
CaunH
CanH
CanH
CawnH
CawnH

CaliH
CaliH

CaiiH

CaliH

CaitH

CaiH
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386,080.00

238,450.00

1,500,000.00

890,000.00
390,000.00
450,000.00
420,000.00
180,000.00

360,000.00
350,000.00
120,000.00

180,000.00

110,000.00

140,000.00
290,000.00

240,000.00

160,000.00
520,000.00
340,000.00
320,000.00
480,000.00

90,000.00

98,000.00
110,000.00

55,000.00

90,000.00

120,000.00
120,000.00

772,160.00

476,900.00
3,000,000.00
890,000.00
390,000.00
450,000.00
420,000.00
180,000.00
103,813,955.00
720,000.00

1,400,000.00
480,000.00

10,980,000.00

330,000.00

12,180,000.00
2,320,000.00

720,000.00

800,000.00
520,000.00
340,000.00
640,000.00
480,000.00

90,000.00

10,976,000.00
14,520,000.00

1,100,000.00

630,000.00

1,800,000.00
1,440,000.00

"YnaaH6aartap
XOTbIH 3p
XOPOONbIT
XONKYY13X,

XOPOHre
opyynanTtbIr
A3NMKNX

xeTenbep"tecen

1

A31iNH XenknninH
OaHKHbI
XOHTenenTTain
339N
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XaHaHf cyypuncaH caHgas-1
XaHaHpg cyypuncaH caHpan-2

XaHaH[ cyypwuncaH caHpan-3
XypAblH Wupas -1

(9 xyHw®in)

XYp/ibIiH WKNP33 - 2

(12 xyHuiA)

XYpAbIH WKXP33 - 3

(6 XyHUMI)

XynaanrninH éyngax -1
XynasanrumH éynaax - 3

Xyn3asH aBax wWupaa/ PecenuwH -1
Xyn33H aBax Wnpaa/ PecenwH - 2

MoZOH TOM LIyyras
/xaHblH WkKad/

MofoH TOM LIYYraa
/xaHbIH Wkad/

MoOAOH »XMXNUT LWyyras -1

MOAOH XWXUT Lyyras - 2
MOJOH XWXWUT Lyyras - 3
MOZOH XWXUT Wyyras - 4

MOLOH XWXXWUT LWyyras - 5

MOLOH XXVXKWUT LLIYYra3 - 6
MOZOH XWXUT Wyyraa - 7

MOAOH »XWXWr wyyras - 8,9

MOAOH XWXnr wyyras -10
MOLOH XWXKWr wyyras -11
MoAOH XMXWUT LIyyras -12

MOAOH XWXWUT Wwyyras -13

LWatancaH caHgan
(15xyHMIA)

Waxman ACI1 xaBTaH,
3aHpaH caHgan
Waxman ACI1 xaBTaH,
BaHpaH caHgan
Waxman ACI xaBTaH,
BaHpaH caHpan

LlaraaH uaiiBap, xap caapan
LlaraaH yariBap, xap caapasn

LlaraaH uaiiBap, xap caapas

Xap

Xap

LlaraaH

LlaraaH

Wapran, ©nryypuiiH ron
TeMepTai

Wapran

Lap, waprasn, XypaH
X3C3rYnIcaH TaBuypTal
Wap, wapran, XypaH
Wap, wapras, XypaH
Wap, waprasa, XypaH
LWap, wapran, xXxypaH
LlaraaH

Wap, wapran

LWap, wapran, XypaH

LlaliHbl epeeH[ 30puysicaH

Wap, waprasa, XypaH
Wap, wapran, XypaH
LWap, wapran, XypaH
LWap, wapran, XxypaH

LWap, wapran, XypaH

TaBunra, ag, XorwaiabIiH AVYH

HUAT BYPTrax XepeHrnmH ayH

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020

2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020

2020

CaiiH

CaiH

CaiiH

CaliH

CaliH

CalH

CaitH
CaliH
CaliH
CaiiH

CaliH

CaiiH

CaliH

CaiH
CaunH
CaiiH
CaiH
CaiiH
CaiiH
CaiH
CaiiH
CaiiH
CaiH
CaiiH
CaiH

CaiiH
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528
625

180,000.00

240,000.00

190,000.00

400,000.00

640,000.00

340,000.00

380,000.00
250,000.00
1,200,000.00
1,500,000.00

2,160,000.00

810,000.00

900,000.00

600,000.00
400,000.00
300,000.00
850,000.00
510,000.00
1,230,000.00
612,000.00

3,135,000.00

560,000.00
260,000.00
380,000.00
540,000.00

1,890,000.00

180,000.00

240,000.00

190,000.00

400,000.00

640,000.00

340,000.00

2,660,000.00

250,000.00
1,200,000.00
1,500,000.00

2,160,000.00

810,000.00

4,500,000.00

600,000.00
800,000.00
300,000.00
850,000.00
1,020,000.00
1,230,000.00
612,000.00

3,135,000.00

2,240,000.00
1,040,000.00

760,000.00
1,080,000.00

1,890,000.00

93,093,000.00

196,906,955.00



